

ÅRSRAPPORT 2024

Jysk Gate Service Greenland ApS

Nuukullak 19

3900 Nuuk

CVR nr. 43784439

Indberetter:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. juni 2025

Dirigent

Benny Møller Jensen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Gate Service Greenland ApS
Nuukullak 19
3900 Nuuk

CVR-nr.: 43784439
Stiftelsesdato: 17.01.23

Direktion

Jørn Quist Andersen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. juni 2025, på holdingselskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med portmontering og service og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på 662.274 kr. Balancen viser en egenkapital på 708.038 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	903.008	196.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.039	0
Resultat før finansielle poster	878.969	196.969
Andre finansielle indtægter	9.609	4.475
Andre finansielle omkostninger	-3.030	0
Ordinært resultat før skat	885.548	201.444
1. Skat af årets resultat	-223.274	-55.680
ÅRETS RESULTAT	662.274	145.764
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	140.000	140.000
Overført resultat	522.274	5.764
Disponeret i alt	662.274	145.764

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	32.122	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	32.122	0
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.589	0
Indretning lejede lokaler	47.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	200.839	0
Anlægsaktiver i alt	232.961	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.500	0
Varebeholdninger i alt	2.500	0
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.038.047	849.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.884	0
Tilgodehavende selskabsskat	153.106	0
Andre tilgodehavender	488.000	0
Periodeafgrænsningsposter	21.194	0
Tilgodehavender i alt	1.764.231	849.250
Likvide beholdninger	877.475	900.103
Likvide beholdninger i alt	877.475	900.103
Omsætningsaktiver i alt	2.644.206	1.749.353
AKTIVER I ALT	2.877.167	1.749.353
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	528.038	5.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	140.000
Egenkapital i alt	708.038	185.764
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	4.428	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.428	0
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.153.531	1.501.395
Anden gæld	11.170	62.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.164.701	1.563.589
Gældsforpligtelser i alt	2.164.701	1.563.589

Note

PASSIVER I ALT

2024
2.877.167

2023
1.749.353

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	0	5.764	140.000	185.764
Resultatdisponering	0	0	522.274	140.000	662.274
Udbetalt udbytte	0	0	0	-140.000	-140.000
Egenkapital, ultimo	40.000	0	528.038	140.000	708.038

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	218.846	55.680
Regulering af udskudt skat	4.428	0
	<u>223.274</u>	<u>55.680</u>
2. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
